
Zarządzenie Nr 62/23 

Wójta Gminy Sawin 

z dnia 12 czerwca2023 r

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru na kandydata na wolne stanowisko urzędnicze 
młodszy referent ds obsługi technicznej w Referacie Budownictwa, Gospodarki 

Przestrzennej i Obsługi Inwestycji w Urzędzie Gminy Sawin

Na podstawie art 11 ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz U z 2022 r poz 530) oraz załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 11/09 
Wójta Gminy Sawin z dnia 27 lutego 2009 r w sprawie ustalenia regulaminu naboru na 
wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Sawin, zarządzam co następuje

§ 1

1 Ogłaszam otwarty nabór na kandydata na wolne stanowisko urzędnicze młodszy 
referent ds obsługi technicznej w Referacie Budownictwa, Gospodarki Przestrzennej 
i Obsługi Inwestycji Urzędu Gminy Sawin

2 Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do mniejszego Zarządzenia

§2

Ogłoszenie o naborze, o którym mowa w § 1 ust 2 podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sawin

§3

Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia procedury naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze młodszy referent ds obsługi technicznej w Referacie Budownictwa, Gospodarki 
Przestrzennej i Obsługi Inwestycji w Urzędzie Gminy Sawin w składzie

1 Paweł Misiura Przewodniczący
2 Małgorzata Kiendrak Sekretarz
3 Andrzej Czerwiński Członek

Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko, obowiązki 
komisji określa regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Sawin

§4

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Budownictwa, Gospodarki 
Przestrzennej i Obsługi Inwestycji

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

mgr


